2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕГОВОЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.12.2021  № 52-5

О внесении изменения в решение
Совета депутатов муниципального
округа Беговой от 22 мая 2018 года
№ 11-5

На основании части 9.2 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа Беговой решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Беговой от 22 мая 2018 года № 11-5 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, на официальных сайтах органов местного самоуправления муниципального округа Беговой  и (или) предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», изложив пункт 7 приложения к решению в следующей редакции:
«7. Сведения о доходах и расходах, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, за весь период замещения лицом муниципальной должности находятся на официальном сайте и ежегодно обновляются до 1 июля года, следующего за отчетным финансовым годом.»
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

Глава муниципального округа
Беговой									П.А. Адамов